MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO
COORDENADORIA DE PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Av. São Sebastião, 2819, 64202-020. Parnaíba – Piauí
E-mail: propopi.cppgss@ufdpar.edu.br

EDITAL Nº 14/2024 – PROPOPI/UFDPar
APOIO À CAPACITAÇÃO, PARTICIPAÇÃO EM EVENTO E COLETA DE DADOS À DISCENTE DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Resultados - Solicitação de Auxílio

A  Pró-Reitoria  de  Pós-Graduação,  Pesquisa  e  Inovação  (PROPOPI),  por  meio  da  Coordenadoria  dos  Programas  de  Pós-graduação  Stricto  Sensu

(CPPGSS/PROPOPI), nos termos do item 7.2 do EDITAL Nº 14/2024 – PROPOPI/UFDPar, torna público resultado da solicitação de auxílio:

RESULTADO N. 08

Solicitante Data/hora da solicitação Situação
Valor

concedido
Observações

Rafael Soares Cavalcante 18/05/2025 – 12:05h DEFERIDO R$ 960,00 ¾

Notas:

Resultado N.1 publicado, no dia 07 de novembro de 2024; Resultado N.2 publicado, no dia 12 de novembro de 2024; Resultado N.3 publicado, no dia 18 de

novembro de 2024; Resultado N.4 publicado, no dia 02 de dezembro de 2024; Resultado N.5 publicado, no dia 05 de dezembro de 2024; Resultado N.6

publicado, no dia 09 de janeiro de 2025; Resultado N.7 publicado, no dia 16 de maio de 2025, no seguinte link: https://ufdpar.edu.br/ufdpar/edital-no-14-

2024-2013-propopi-apoio-a-capacitacao-participacao-em-evento-e-coleta-de-dados-a-discente-de-pos-graduacao-stricto-sensu .

Parnaíba, 23 de maio de 2025.

Jefferson Soares de Oliveira
Pró-reitor de Pós-graduação, Pesquisa e Inovação

Emerson Diógenes de Medeiros
Coordenador de Programas de Pós-graduação Stricto Sensu

mailto:propopi.cppgss@ufdpar.edu.br
https://ufdpar.edu.br/ufdpar/edital-no-14-2024-2013-propopi-apoio-a-capacitacao-participacao-em-evento-e-coleta-de-dados-a-discente-de-pos-graduacao-stricto-sensu
https://ufdpar.edu.br/ufdpar/edital-no-14-2024-2013-propopi-apoio-a-capacitacao-participacao-em-evento-e-coleta-de-dados-a-discente-de-pos-graduacao-stricto-sensu

		2025-05-23T13:03:44-0300

		2025-05-23T14:44:21-0300